
Gemeente
Schoten

UITTREKSEL UIT HET REGISTER DER BESLUITEN

VAN HET VAST BUREAU

VAN 4 APRIL 2024

Aanwezig: Maarten De Veuster, voorzitter vast bureau.
Wouter Rombouts, Paul Valkeniers, Christof Victor, Véronique D'Exelle, Paul 
De Swaef, Iefke Hendrickx, leden vast bureau..
Rony Lejaeghere, algemeen directeur.

Verontschuldigd: Walter Brat, lid vast bureau.

AANPASSING HUISHOUDELIJK REGLEMENT KINDEROPVANG - DE 
KOEKOEK

Het vast bureau,

Gelet op het besluit van het vast bureau d.d. 27 oktober 2022 betreffende goedkeuring van een 
aangepast huishoudelijk reglement kinderopvang De Koekoek; 

Gelet op enkele wijzigingen in het decreet houdende de organisatie van kinderopvang van baby’s en 
peuters van 20 april 2012 op basis van de septemberverklaring 2023;

Besluit: 

Enig artikel

Goedkeuring te hechten aan het aangepast huishoudelijk reglement van kinderopvang De Koekoek 
2024 met ingangsdatum 1 mei 2024.

algemeen directeur,
Rony Lejaeghere

voorzitter vast bureau,
Maarten De Veuster

algemeen directeur Voorzitter vast bureau

Rony Lejaeghere

Voor eensluidend afschrift,

Maarten De Veuster


